حمله به رقیب فرصت داد تا برای دفاع آماده شود، تا این که حمله در چهارم فوریه ۱۹۱۵ میلادی انجام شد که در این حمله، لشکر احمد پاشا شکست خورد و بقایای لشکر شکست خورده هم در حالی که از هم فروپاشیده بود، بازگشت.

جمال پاشا در بدو ورودش به دمشق در سخنانی در باشگاه الشرقي در سال ۱۹۱۴ میلادی برابر با سال ۱۳۳۳ هجری قمری چنین گفت: ای مردم عرب شما باید مکارم اخلاق عرب و مجد و بزرگی آنها را احیا کنید، شهامت و آداب اعراب را زنده کنید و با تمام قدرت از آن دفاع کنید، ... مردان کاملی باشید.

این سخنان در حالی بود که جمال پاشا و گروهش به شیوه های انتقام گرفتن از اعراب فکر می کردند.

#### اعدام با چوبه دار